
 

事 務 連 絡 

令和 2 年 8 月 3 日 

 

会員事業者 各位 

 

（公社）沖縄県トラック協会会長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和 2 年度第 1 回運行管理者試験対策講習会の中止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の業務運営に格別なるご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、令和 2 年８月 4 日（火）～５日（水）に開催を予定しておりました標記講習会

について、７月 31 日付「沖縄県緊急事態宣言」の発令を受け、皆様の感染予防の観点から

中止と決定しましたのでご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 また、別紙のとおり沖ト協の助成金をご利用できる運行管理者試験対策ｅラーニング

「ｋｏｊｉｒｏ（コジロー）」の活用をご検討ください。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問合せ先＞ 

（公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課 

電話番号：098-863-0280 




